
令和２年５月８日 

神鍋スキークラブ 

会 員 各 位 
 

神鍋スキークラブ 

会 長 岡 藤 美 智 明 

 

 

令和２年度総会の延期について（お知らせ） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当クラブの運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、例年総会は６月下旬に開催しておりますが、本年度は新型コロナウイルス

の感染拡大防止の観点から延期させていただくことといたしました。 

 なお、延期後の開催時期につきましては、状況をみながら判断し、改めてご案内

させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

 また、本年度は役員改選の年ですが、役員会及び総会が開催できないことから、

次回の総会までは現役員のまま任務を行うことといたしますので、何卒、ご理解、

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 時節柄、皆様におかれましては、ご自愛ください。 

 

 

 

 

 

担当：総務  
   北村 政明 
電話：090-5051-7073 

Mail：masa413@maia.eonet.ne.jp


